АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНАОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белогорский

31.01.2023                                                                                                № 08-п

О внесении дополнений в постановление
№ 66-п от 12.11.2021

В соответствии с пунктом 3.1 и 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»:
 	1.Внести дополнение в постановление администрации муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского района Оренбургской области  от 12.11.2021 № 66-п «Об утверждении Перечня главных администраторов  доходов   бюджета муниципального образования Белогорский сельсовет  Беляевского района  Оренбургской области»:
	1.1. Дополнить приложение «Перечень главных  администраторов доходов бюджета муниципального образования Белогорский сельсовет», следующими кодами бюджетной классификации (согласно приложению).
	2.  Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на специалиста  1 категории  Бисикенову К.Н.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Белогорский сельсовет Беляевского район Оренбургской области, начиная с бюджета на 2023 год  и на плановый период  2023 и 2024 годов (на 2023 год).

Глава администрации
муниципального образования
Белогорский сельсовет                                                                        И.В. Карих

[bookmark: _GoBack]Разослано: Бисикеновой К.Н., финансовому отделу, УФК по Оренбургской области, отделу   № 16 по Беляевскому району, бухгалтерия, прокурору, в дело.

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Белогорский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
от 31.01.2023 № 08-п

Перечень
главных  администраторов доходов бюджета муниципального образования Белогорский сельсовет

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов консолидированного бюджета поселения

	Администратора доходов
	Доходов консолидированного бюджета поселения

	1
	2
	3

	427
	Администрация Белогорского сельсовета Беляевского района Оренбургской области

	427
	20219999100000150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений